Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

. ПРИКАЗ

от «J..J...» ~
Курган

Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на базе
муниципальных образовательных учреждений в летний период

2024 года

в целях укрепления здоровья детей, социальнои защиты семьи и
детства, сохранения существующей системы организованного отдыха
детей, в соответствии с постановлением Администрации города Кургана
от 20 апреля 2024 года NQ3559 «Об организации отдыха, оздоровления и
занятости детей города Кургана в летний период 2024 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
организовать работу лагерей с дневным пребыванием для
несовершеннолетних от 6,5 лет до 17 лет включительно в соответствии с
приложением к данному приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Департамента, начальника управления образования
Департамента социальной политики Администрации города Кургана
И.В. Паскевич.

Заместитель Главы города Кургана,
директор Департамента социальной политики/?

Администрации города Кургана ~ Ю.И. Гурьянова

Киселева Евгения Сергеевна
42-88-58 доб. 316#

2

Приложение
к приказу
Департамента социальной политики
от <<J1» ~J 2024г. NQr1!1:_1
«Об открытии лагерей с дневным
пребыванием детеи на базе
муниципальных образовательных
учреждений в летний период
2024 года»

N2 Наименование лагеря с дневным пребыванием на Количество В том числе Сроки
П/П базе образовательного учреждения детей, детей в работы

всего трудной
жизненной
ситуации

1 Лагерь с дневным пребыванием на базе 245 25 03.06-
Муниципального автономного 21.06
обrцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N27»

2 Лагерь с дневным пребыванием на базе 74 25 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обrцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N29»

3 Лагерь с дневным пребыванием на базе 205 30 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обrцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N217»

4 Лагерь с дневным пребыванием на базе 240 20 01.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обrцеобразовательного учреждения города
Кургана «Гимназия N219»

5 Лагерь с дневным пребыванием на базе 160 30 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обrцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N226»

6 Лагерь с дневным пребыванием на базе 155 10 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обrцеобразовательного учреждения города
Кургана «Гимназия N227»

ПЕРЕЧЕНЬ
лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных

образовательных учреждений для несовершеннолетних
от 6,5 лет до 17 лет включительно с использованием средств

областного бюджета

--------- - --

3

7 Лагерь с дневным пребыванием на базе 125 35 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N229»

8 Лагерь с дневным пребыванием на базе 125 20 03.06-
Муниципального автономного 24.06
общеобразовательного учреждения города
Кургана «Гимназия N230»

9 Лагерь с дневным пребыванием на базе 95 35 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N241» (пр-т Конституции, 53)

10 Лагерь с дневным пребыванием на базе 38 19 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N241» (ул. Глинки, 14)

11 Лагерь с дневным пребыванием на базе 130 40 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N245»

12 Лагерь с дневным пребыванием на базе 63 25 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
NQ46»

13 Лагерь с дневным пребыванием на базе 225 16 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Гимназия N247» (ул. к.Мяготина, 67)

14 Лагерь с дневным пребыванием на базе 220 10 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Гимназия N247» (ул.Станционная, 6)

15 Лагерь с дневным пребыванием на базе 180 35 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
NQ50»

16 Лагерь с дневным пребыванием на базе 140 30 01.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
NQ52»

17 Лагерь с дневным пребыванием на базе 70 10 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N2 53»

4

18 Лагерь с дневным пребыванием на базе 100 20 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Прогимназия N263»

19 Лагерь с дневным пребыванием на базе 95 30 03.06-
Муниципального бюджетного 21.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Средняя общеобразовательная школа
N275»

20 Лагерь с дневным пребыванием на базе 30 30 04.06-
Муниципального бюджетного 22.06
обuцеобразовательного учреждения города
Кургана «Центр образования»

21 Лагерь с дневным пребыванием на базе 250 5 03.06-
Муниципального бюджетного образовательного 21.06
учреждения дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества»
города Кургана (ул. Гоголя, 54)

ИТОГО: 2965 500